



**ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
31 СЕССИЯ**

РЕШЕНИЕ

26.06.2012

г. Липецк

№ 461

**О внесении изменений в «Бюджет города Липецка на 2012 год
и на плановый период 2013 и 2014 годов»
(первое чтение)**

Рассмотрев проект изменений в «Бюджет города Липецка на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» руководствуясь статьей 20 Устава города Липецка, учитывая решение постоянной комиссии по экономике, бюджету и муниципальной собственности, Липецкий городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Исключить из проекта изменений в «Бюджет города Липецка на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» выделение денежных средств по следующим направлениям:

- Липецкому городскому Совету депутатов на проведение праздничных мероприятий, посвященных 90-летию его образования – 1056,7 тыс.руб.;

- департаменту ЖКХ на увеличение субсидий на возмещение убытков, возникающих по причине несоответствия нормативов потребления жилищно-коммунальных услуг, установленных администрацией города Липецка, фактическим расходам электрической, тепловой энергии, водоснабжения, водоотведения, горячего водоснабжения (небаланс) во внутридомовых сетях и бесхозных сетях – 94000,0 тыс.руб.

2. Внести в решение Липецкого городского Совета депутатов от 07.12.2011 № 389 «О Бюджете города Липецка на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» («Огни Липецка», 2011, 17 декабря (приложение к газете «Липецкая газета», 2011, 17 декабря) (решение, бюджет, приложения 1-6, 9, 11-12 к бюджету); «Огни Липецка», 2011, 21 декабря (приложение к газете «Липецкая газета», 2011, 21 декабря) (приложение 7,8,10 к бюджету); «Огни Липецка», 2011, 30 декабря, (приложение к газете «Липецкая газета» 2011, 30 декабря (поправка)); «Огни Липецка», 2012, 6 марта (приложение к газете «Липецкая газета»,

2012, 6 марта) (решение, изменения, приложения 1,2,4, 9-11,22), «Огни Липецка», 2012, 13 марта (приложение к газете «Липецкая газета», 2012, 13 марта (приложения 7,8,12,13,15,19-21)); "Огни Липецка", № 7-8, 10.04.2012 (приложение к газете "Липецкая газета", № 69, 10.04.2012); «Липецкая газета», 2012, 16 июня (решение, изменения, приложения 1,4,7-13, 15,20,21) следующие изменения:

1) в пункте 1:

- в подпункте 1 цифры «9422293,2» заменить на цифры «9593755,816»;

- в подпункте 2 цифры «10119929,513» заменить на цифры «10302008,129»;

- в подпункте 3 цифры «697636,313» заменить на цифры «708252,313»;

2) в пункте 10:

- в подпункте 1 цифры «4741903,2» заменить на цифры «4913365,816»;

3) в пункте 15 цифры «596516,713» заменить на цифры «597316,713».

3. Принять в первом чтении проект изменений в «Бюджет города Липецка на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (прилагается).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Липецкого городского
Совета депутатов

И.В.Тиньков

Секретарь сессии

А.М.Афанасьев